

## Ficha técnica del producto



**42688**



**Número de artículo**

**42688**

**EAN**

**4009837426881**

Este producto es vegetariano.

### Unidades

Unidad	Pedazo *	Cartulina	Posición	Rango
Cantidad por unidad base	1	60	360	6.120
Peso bruto	0,07247	4,3482	26,0892	443,5164
Peso neto	0,06	3,60	21,60	367,20
Largo x Ancho x Alto (mm)	120 x 28 x 65	325 x 400 x 75	-	1.200 x 800 x 1.425
Diámetro (mm)	-	-	-	-
Cartón / Palet	-	-	-	102

\* Unidad base del artículo

### Dimensiones

#### Valores nutricionales

valor calorífico	1677 kJ / 402 kcal
graso	24,2 g
de esto ácidos grasos saturados	14,2 g
hidratos de carbono	39,1 g
de esto azúcar	27,0 g
proteína	6,7 g
sal	0,01 g

#### Ingredientes

HUEVO ENTERO, COBERTURA DE LECHE ENTERA(azúcar, mantequilla de cacao, LECHE ENTERA EN POLVO, pasta de cacao, SUERO DE LECHE DULCE EN POLVO, emulsificador lecitina de SOJA, vainillina), azúcar, GRASA DE MANTEQUILLA, HARINA DE TRIGO, MAZAPÁN (ALMENDRAS, azúcar, jarabe de azúcar invertido, agua), TRIGO EN POLVO, emulsificador mono- y diglicéridos de ácidos grasos, emulsificador éster polyglycerina de ácidos grasos, HARINA DE CENTENO, glucosa, medio para conservar humedad sorbitol, NATA,

#### Alérgenos

Contiene: CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN, HUEVOS Y PRODUCTOS DERIVADOS, JUDÍAS DE SOJA Y PRODUCTOS DERIVADOS, LECHE Y PRODUCTOS DERIVADOS, FRUTO EN CÁSCARA (NUEZ) y PRODUCTOS DERIVADOS

especias(vainilla, vainillina, canela),  
sal de mesa

Puede contener rastros de: otras  
FRUTOS EN CÁSCARA

Toda la información se refiere a 100 g.

Valores nutricionales		Ingredientes	Alérgenos
valor calorífico	2062 kJ / 494 lcal	HUEVO ENTERO, cobertura de chocolate amargo(pasta de cacao, azúcar, mantequilla de cacao, emulsificador lecitina de SOJA, vainillina), azúcar, GRASA DE MANTEQUILLA, HARINA DE TRIGO, MAZAPÁN(ALMENDRAS, azúcar, jarabe de azúcar invertido, agua), TRIGO EN POLVO , emulsificador mono- y diglicéridos de ácidos grasos, emulsificador éster polyglycerina de ácidos grasos, HARINA DE CENTENO, glucosa, medio para conservar humedad sorbitol, NATA, especias (vainilla, vainillina, canela), sal de mesa  Puede contener rastros de: otras FRUTOS EN CÁSCARA	Contiene: CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN, HUEVOS Y PRODUCTOS DERIVADOS, JUDÍAS DE SOJA Y PRODUCTOS DERIVADOS, LECHE Y PRODUCTOS DERIVADOS, FRUTO EN CÁSCARA (NUEZ) y PRODUCTOS DERIVADOS
graso	24,4 g		
de esto ácidos grasos saturados	12,9 g		
hidratos de carbono	57,5 g		
de esto azúcar	43,0 g		
proteína	10,5 g		
sal	0,01 g		

Toda la información se refiere a 100 g.

#### Fecha de consumo preferente (a partir de la fecha de producción)

3 Meses

#### {Restlaufzeit}

30 Días

#### Regulación genética

Este producto no contiene ninguna materia prima modificada genéticamente según el Reglamento 1829|1830|2003

Estado: 04/02/2026

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Teléfono: 0800 / 722 722 4, Correo electrónico: [info@edna.de](mailto:info@edna.de)